[image: ]



























		

		
		




		

		

			

				

			

		


		

			

				

					



	
				
			
			[image: Digitální nomádi spojili práci na dálku a cestování v nový životní styl]
			
					


			


	
			


	

		
								

					
			
				
				
				
			
		

			Cestování
	Práce na dálku
	Investování
	Podcast
	Blog
	Kontakt


		

		
		JAK VYDĚLÁVAT ONLINE		


		
	






				


							


		


		

	

	
	

		
			

				

					
						

							
								404

								The page cannot be found.

							


						


						
							
								

	
	
	
							

						

					


				


			

		
	


	
		
			Práce na dálku
	Nápady na podnikání
	Jak vytvořit web ve WordPressu
	Multipotenciální jedinci
	Gallup test: Test silných stránek
	Nejlepší free fotobanky zdarma
	Cestovní pojištění a koronavirus Covid-19




Jak vydělávat peníze online
	Jak vydělat peníze na internetu
	Jak vydělávat peníze na Instagramu
	Jak vydělat peníze na YouTube
	Jak uspět na sociální síti TikTok
	Jak vydělat peníze blogem
	Jak vytvořit e-shop zdarma




Investice a myšlenky
	Ekonomická krize Covid-19
	Do čeho investovat peníze?
	Jak získat pasivní příjem
	Investovat do Bitcoinu anebo ne?
	Investování do nemovitostí
	Recenze P2P investování s 17% p.a.




Obecné informace
	Kdo je Martin Rosulek
	Newsletter zdarma
	Kniha Digitální nomád
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt





									Nejnovější články na blogu
				
						[image: nejlepší pluginy pro wordpress zdarma]						
							
							Nejlepší pluginy pro WordPress zdarma							

																	
	
						[image: michael saylor btcprague future of bitcoin]						
							
							Michael Saylor v Praze na BTC Prague a moje dojmy							

																	
	
						[image: metaverse budoucnost]						
							
							Metaverse a naše budoucnost: Jak rychle se to stane?							

																	


			
			
			
Martin Rosulek, zakladatel portálu DigitalniNomadstvi.cz
			Portál DigitalniNomadstvi.cz jsem založil v touze objevovat životní styl cestovaní a práce na dálku. Digitální nomádství je fenoménem 21. století, avšak má také negativní stránky.

Rád sdílím své zkušenosti, poznatky a myšlenky v oblasti podnikání, copywritingu, SEO, obsahové strategie pro webové portály, sociálních sítí, inovací a budoucích trendů.

Snažím se o životní přístup minimalismu, pracuji s finančním plánem, investuji, razím myšlenku finanční svobody a pasivního příjmu.



		



			
				
					

						
							GET SOCIAL
	
	
	
	
	


						
							
								© 2011 - 2023. Všechna práva vyhrazena.
							

											

					
				

			

			
		

	



TOP




	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení soubory cookies. Souhlas s těmito cookies nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit nastavení
		Uložit předvolby
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


            
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                
            

        

























Sdílejte tento článek

OdeslatZrušit




 

  
   
  


  
   
  

 

